
 
平成 19 年 11 月 12 日 

 

各  位  

                                  上場会社名   ヤマトインターナショナル株式会社 

                  代 表 者 名   取締役社長   盤 若 智 基 

                  （コード番号  ８１２７ 東証第二部、大証第一部） 

                  問 合 せ 先    取締役経営企画室長 髙橋 俊輔 

                         ＴＥＬ（０３）５４９３－５６２９ 

 

 

 東京証券取引所市場第一部指定承認に関するお知らせ  

 

 本日、当社株式は株式会社東京証券取引所のご承認をいただき、平成 19 年 11 月 19 日をも

って東京証券取引所市場第一部銘柄に指定されることとなりましたので、ここにお知らせい

たします。 

 当社株式は、平成 18 年 11 月 17 日に東京証券取引所市場第二部に上場いたしましたが、  

この度、東京証券取引所市場第一部銘柄に指定となりましたことは、ひとえに株主の皆様を

はじめ関係各位のご支援の賜物と厚く御礼申し上げます。 

 今後とも社業の発展に努め、皆様方のご期待にお応えする所存でございます。なお一層の

ご指導、ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます。  

 

                                   以  上 


